

KSL Holding IVS

c/o Kasper Lorenzen, Hammelstrupvej 11, 2. th., 2450 København SV

CVR-nr. 37 13 82 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Kasper Borregaard Strange Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KSL Holding IVS
c/o Kasper Lorenzen
Hammelstrupvej 11, 2. th.
2450 København SV

CVR-nr.: 37 13 82 58

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kasper Borregaard Strange Lorenzen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.737 mod 21.515 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.485 mod 20.395 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab	-5.737	21.515
Andre finansielle indtægter	24.771	13.279
Øvrige finansielle omkostninger	-4.613	-8.719
Resultat før skat	14.421	26.075
1 Skat af årets resultat	-2.936	-5.680
Årets resultat	11.485	20.395
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.485	20.395
Disponeret i alt	11.485	20.395

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.175</u>	<u>13.175</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.175</u>	<u>13.175</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.175</u>	<u>13.175</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>582.691</u>	<u>397.841</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>582.691</u>	<u>397.841</u>
	Likvide beholdninger	<u>76</u>	<u>54.097</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>582.767</u>	<u>451.938</u>
	Aktiver i alt	<u>595.942</u>	<u>465.113</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Selskabskapital	3.000	3.000
4 Reserve for iværksætterselskaber	47.000	47.000
5 Overført resultat	130.665	119.180
Egenkapital i alt	<u>180.665</u>	<u>169.180</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>210.003</u>	<u>210.003</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>210.003</u>	<u>210.003</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
Gæld til associerede virksomheder	121.486	0
Selskabsskat	2.288	5.680
Anden gæld	<u>75.250</u>	<u>75.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>205.274</u>	<u>85.930</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>415.277</u>	<u>295.933</u>
Passiver i alt	<u>595.942</u>	<u>465.113</u>

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.288	5.680
Regulering af tidligere års skat	648	0
	<u>2.936</u>	<u>5.680</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	15.000	15.000
Kostpris 31. december 2018	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-1.825	0
Årets nedskrivninger	0	-1.825
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.825</u>	<u>-1.825</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>13.175</u>	<u>13.175</u>
3. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2018	3.000	3.000
	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
4. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2018	47.000	47.000
	<u>47.000</u>	<u>47.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	119.180	98.785
Årets overførte overskud eller underskud	11.485	20.395
	<u>130.665</u>	<u>119.180</u>